АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКУЛЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016                                                                                                       № 8

с.Никулята

О внесении изменений в постановление

администрации Никулятского сельского поселения

от 25.11.2011 № 56 «Об общественном совете по профилактике правонарушений и борьбе с алкоголизмом

при администрации Никулятского сельского поселения

Яранского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 02.11.2007 № 181-ЗО «о профилактике правонарушений в Кировской области», Уставом муниципального образования Никулятское сельское поселение, администрация Никулятского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  постановление администрации Никулятского сельского поселения от 25.11.2011 № 56 «Об общественном совете по профилактике правонарушений и борьбе с алкоголизмом при администрации Никулятского сельского поселения Яранского района Кировской области» следующие изменения:

Общественный совете по профилактике правонарушений и борьбе с алкоголизмом при администрации Никулятского сельского поселения утвердить в новом составе. Прилагается.

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Никулятского сельского поселения

Глава администрации

Никулятского сельского поселения                                                 А.Ю.Шаров
                                                                     Утвержден

                                                                     постановлением администрации

                                                                     Никулятского сельского поселения

                                                                     от 15.02.2016 №  8

   СОСТАВ

Общественного совета

по профилактике правонарушений и борьбе с алкоголизмом

при администрации Никулятского сельского поселения

Яранского района Кировской области

	Шаров Александр Юрьевич
	Глава администрации Никулятского сельского поселения, председатель общественного совета

	Царегородцева Любовь Николаевна
	Специалист администрации Никулятского сельского поселения, секретарь общественного совета

	Вохминцев Олег Александрович
	Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

	Пуртова Зоя Александровна
	Руководитель Никулятского сельского дома культуры (по согласованию)

	Тараканова Алевтина Анатольевна
	Фельдшер Никулятской амбулатории  (по согласованию)

	Дербенева Елена Вячеславовна
	Директор Никулятской школы              (по согласованию)

	Колесник Валентина Ивановна
	Заведующая Никулятской сельской библиотекой   (по согласованию)

2